
 

PRI.271.2.22.2020                                                                                           Serock, dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o 
których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
Otwarcie ofert na zadanie pn.: „Modernizacja boiska sportowego w Wierzbicy” odbyło się w 
dniu 28 sierpnia 2020 r.  o godz. 12:00.  
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości: 566.000,00 zł brutto. 
 
W terminie składania ofert, oferty złożyli: 
 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

jakości na cały 
zakres 

zamówienia 

1. 
TORAKOL Rajmund Zalewski 
Koszczały 9, 88 – 210 Dobre 

866.386,15 zł 60 m-cy 

2.  
ZUK-OGRODY Dominik Goźliński 
Stasi Las, ul. Główna 17, 05 – 140 Serock 

797.200,91 zł 60 m-cy 

3. 
EVERSPORT Sp. z o.o. 
ul. Kiersnowskiego 18/45, 03 – 161 Warszawa 

948.506,41 zł 60 m-cy 

4. 
SPEED Invest Sp. z o.o. 
ul. Parkowa 12, 05 – 200 Wołomin 

1.137.549,51 zł 60 m-cy 

 

Warunki płatności: zgodnie z zapisami w SIWZ oraz wzorze umowy. 

 

                  Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

            /-/ Monika Głębocka - Sulima 

 

 

 

 

 

Sporządził: Piekarzewski Robert 


